
UCHWAŁA NR XXXVIII/409/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/304/2020 Rady Miejskiej  Mielna 
z dnia 10 listopada 2020 r.  w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ), art. 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.),  oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 
29 września 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Miejska Mielna  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXVIII/304/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 10 listopada 2020 r.  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  2020 r., poz. 5123, poz. 1010, poz. 2043 ) w sprawie opłaty 
miejscowej poprzez dodanie załącznika nr 4. Załącznik nr 4 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: FB91C3FF-0D0D-43A1-B63D-AB4996A68F37. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/409/2021 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 
    

1 Adamczewska Sandra 

2 Baklarz Kacper   

3 Berent Halina 

4 Błaszczuk Małgorzata   

5 Borowa Beata 

6 Buczko Szymon   

7 Chorzępa Beata   

8 Czaja Magdalena   

9 Dąbrowski Jerzy   

10 Drążkowska Ewa 

11 Dukat Tomasz   

12 Fiałkowski Jacek   

13 Gacka Adrianna   

14 Gajcy Sławomir   

15 Gałęziewska-Stefanowska Halina   

16 Garczyńska Agnieszka   

17 Garmulewicz Waldemar   

18 Garnicka Zofia   

19 Glinicki Janusz   

20 Głowacki Janusz   

21 Huczko Sonia   

22 Imiołowska Agata   

23 Jabłońska Angelika   

24 Jagodziński Tadeusz   

25 Jamka Elzbieta   

26 Jelonkiewicz Stanisława   

27 Jewulski Bolesław   

28 Kaczmarek Klaudia 

29 Kaczmarek Stefania 

30 Kazuro Dominika   

31 Kaźmierski Piotr   

Id: FB91C3FF-0D0D-43A1-B63D-AB4996A68F37. Uchwalony Strona 1



32 Kilarowski Andrzej   

33 Konopka Marek   

34 Kosowska Justyna   

35 Kubiak Iwona   

36 Kubicka Jadwiga Maria   

37 Kubicki Artur   

38 Kugler Małgorzata   

39 Kurzawińska Ala   

40 Kurzawiński Mariusz   

41 Kwaśniewski Jarosław   

42 Kwaśniewski Radosław 

43 Kwiatkowski Łukasz   

44 Lisek Jadwiga   

45 Losa Marek   

46 Łuczak Maria 

47 Maczuga Zbigniew   

48 Margasińska Małgorzata   

49 Maruszak Irena   

50 Matuszewska Dorota   

51 Mądry Jacek   

52 Mikołajska Magdalena   

53 Mikulski Piotr   

54 Mirowska Natalia   

55 Nowak Anna Chłopy   

56 Owczarek Magdalena   

57 Olejnik Paulina   

58 Rajca Tomasz   

59 Piechulska Edyta   

60 Piskier Wacław   

61 Przepiórka Patrycja   

62 Ryczkowski Krzysztof   

63 Seeman Renata 

64 Serocka-Przybysz Joanna   

65 Sitek Jolanta   

66 Sojka Patrycja   

67 Sowiak Jerzy   

Id: FB91C3FF-0D0D-43A1-B63D-AB4996A68F37. Uchwalony Strona 2



68 Stępień Mariusz   

69 Stępniewski Kazimierz   

70 Szymczak Krystyna 

71 Śliwińska Wioletta   

72 Truś Helena   

73 Waligóra Marcin   

74 Wasilewska Zofia   

75 Wiśniewska Lidia   

76 Włodyka Justyna   

77 Wojnicki Dawid   

78 Wolańska Jadwiga   

79 Wolska Dorota   

80 Wołosińska Jolanta   

81 Woszczak Andrzej 

82 Wrzesień Lucyna   

83 Wysocki Jarosław   

84 Zach Mariola   

85 Zagórowski Krzysztof   

86 Zaremba Anna   

87 Zaremba Bartosz 

88 Żak Grażyna 

89 Żak Izabela 

90 Żukowska Ewa 

91 Żuwalski Michał   

92 Kormoran Sp. z o.o. 

93 Nadmorskie Klimaty Sp. z o.o. 

94 Bazyliński Grzegorz   

95 Choiński Zbigniew   

96 Cichon Agnieszka   

97 Cichoń Ewa   

98 Dąbrowska Leokadia   

99 Derewońko Agnieszka   

100 Dycha Teresa 

101 Fuchtenkort Regina   

102 Gołuch Barbara   

103 Grunt Edyta   

Id: FB91C3FF-0D0D-43A1-B63D-AB4996A68F37. Uchwalony Strona 3



104 Iwaniak Tomasz   

105 Jaworska Aneta   

106 Jankowski Łukasz   

107 Janowicz Joanna   

108 Jędrzejak Agnieszka   

109 Kaźmierski Paweł   

110 Kowalonek Mariusz   

111 Łosińska Bogumiła   

112 Michałowska-Karczewska Magdalena   

113 Nyk Bożena   

114 Orlikowski Stanisław 

115 Orzechowski Ireneusz   

116 Piątek Grzegorz 

117 Pietrzak Iwona   

118 Pisarek Agata   

119 Szczerbiński Zbigniew   

120 Skiedrzyński Wiktor 

121 Smolnik Sebastian 

122 Snoch Eugeniusz   

123 Sosnowski Krzysztof   

124 Sroka Robert   

125 Stasiak Łukasz   

126 Stramik Michał   

127 Toliński Maciej   

128 Wacław Ewa   

129 Włodyka Ewa   

130 Wójtowicz Halina   

131 Wujek Wiktor   

Id: FB91C3FF-0D0D-43A1-B63D-AB4996A68F37. Uchwalony Strona 4




